
 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), 

 Изборна комисија општине Сокобања у 10,04 часова, на седници 

одржаној 13.06.2020. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 Утврђује се да Крстивоје Милановић из Сокобање, ул. Немањина 

број 8/3, постаје члан, а Славка Стијеповић из Сокобање, ул. Доситејева број 60, 

постаје заменик члана Изборне комисије општине Сокобања у проширеном 

саставу, као опуномоћени представници страначке коалиције Александар Вучић 

– За нашу децу., подносиоца Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА 

НАШУ ДЕЦУ., на изборима за одборнике Скупштине општине Сокобања, 

расписаним за 21. јун 2020. године. 

О б р а з л о ж е њ е 

 Изборна комисија општине Сокобања је 05.03.2020. године донела 

Решење да страначке коалиције Александар Вучић – За нашу децу. испуњава 

услове за одређивање својих представника у проширени састав Изборне 

комисије општине Сокобања. У складу са наведеним решењем, овлашћено лице 

страначке коалиције Александар Вучић – За нашу децу. је 12.06.2020. године 

благовремено доставило уредно обавештење о одређивању опуномоћених 

представника наведеног подносиоца изборне листе у Изборну комисију 

општине Сокобања, тако да је донета одлука као у диспозитиву овог решења. 

Број:013-8-56/2020 

У Сокобањи, 

Дана 13.06.2020. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА  

 ПРЕДСЕДНИК 

 Милош Илић 


